АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2015                        с. Богучаны                                       № 680-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района
от 31.03.2015 № 387-п «Об утверждении Порядка возмещения  расходов на оплату стоимости найма

(поднайма) жилых помещений работникам бюджетной сферы Богучанского района»

В целях реализации подпрограммы «Приобретение жилых помещений работникам бюджетной сферы
Богучанского района» на 2014-2017 годы муниципальной программы Богучанского района «Обеспечение
доступным и комфортным жильем граждан Богучанского района», утвержденной постановлением
администрации Богучанского района от 01.11.2013 №1396-п, в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации руководствуясь ст. 7, 8, 47, 48 Устава Богучанского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести изменения в постановление администрации Богучанского района от 31.03.2015 № 387-п «Об
утверждении Порядка возмещения  расходов на оплату стоимости найма (поднайма) жилых помещений
работникам бюджетной сферы Богучанского района» следующего содержания:

1.1 Пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» приложения к постановлению администрации
Богучанского района от 31.03.2015 №387-п изложить в новой редакции: «1.3.Правом на возмещение
расходов  обладают:
 молодые специалисты, заключившие трудовой договор  с муниципальным казенным образовательным
учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» после  1июля
2015 года, педагогические  работники муниципальных  казенных и бюджетных образовательных
учреждений, реализующих общеобразовательные программы    начального    общего,    основного    общего,
среднего   общего образования, являющиеся нанимателями частных жилых помещений на территории с.
Богучаны и п.Таежный (далее работники учреждений):».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования  в Официальном
вестнике Богучанского района.

И.о. главы администрации
Богучанского района                                                                                                                    А.Ю.Машинистов